
会員の皆様  

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より当学会の活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、現在、年会費のお支払いをお願いしております。過去年度分を未納の会員様は、あわ

せて お振込いただけますようお願い申し上げます。 

会員各位に請求書をメールで送付させていただいておりますが、学会事務局に登録されて

いるメールアドレスにメールが届かない方がおります。年会費請求メールが届いていない方

は、北海道地域観光学会・会計担当の深澤（fukazawa@hokkai.ac.jp）もしくは千葉

（chiba@hokkai.ac.jp）までご連絡ください。 

【年会費】 4,000円（2025年度より変更いたしましたのでお間違えのないようにお願い申

し上げます。） 

【振込口座】 

北洋銀行清田区役所前支店 

預金種目:普通預金 

店番号：497 

口座番号:4195418 

名前：ホッカイドウチイキカンコウガッカイ 

* お振込みの際には、振込み人名義の先頭は個人名か会員番号を明示してください。大学名、

会社名など団体名が先頭ですと、どなたからの入金か判別できない場合があります。 

振込み明細書をもって年会費の領収書とさせていただきます。別途、領収書などが必要な

場合は、深澤(fukazawa@hokkai.ac.jp) もしくは千葉（chiba@hokkai.ac.jp）までご連絡く

ださい。入金を確認次第、pdfファイルにて領収書を送らせていただきます。 

北海道地域観光学会は年会費 4,000 円という学会としては非常に安い会費となっており

ます。広く多くの人に参加してもらいたい、また、会員様の負担にならないようにしていき

たいという思いからの会費設定になっており、会員様のご理解とご協力によって本学会は支

えられております。会費のお支払いのほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

北海観光学会・会計担当 

北海商科大学 深澤（fukazawa@hokkai.ac.jp）、千葉（chiba@hokkai.ac.jp） 


